様式第 1号（第 4条関係）

浄化槽使用開始報告書

    年  月  日

 泉佐野市長 様

                                         浄化槽管理者（所有者等）

                                           住所

                                           (TEL)

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 浄化槽法第 10条の 2第 1項の規定により、次のとおり浄化槽の使用開始を報告します。

浄化槽の規模      人槽

処 理 方 式

設 置 場 所

設置の届出又は建築確認の

年月日
年  月  日

使用開始年月日 年  月  日

技術管理者の氏名

（但し、501人槽以上のみ）